
Gamintojų organizacijos arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

 

 

  Paramos teikimo vaisių ir daržovių 
gamintojų organizacijoms taisyklių 

      3 priedas 

 

(Informacinio pranešimo forma) 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS  

 
                 Nr.            . 

   (data) 

 

(sudarymo vieta) 

 
 

I. BENDROJI DALIS 

Gamintojų organizacijos 

pavadinimas                                 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Teisinė forma                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos  
atpažinties kodas                          |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

(Juridinių asmenų registro išduotame registravimo pažymėjime nurodytas kodas) 

Vadovo vardas, pavardė              |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Adresas:  

(Nurodoma pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju) 

Savivaldybės pavadinimas          |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|____|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas              |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Buveinės vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.                                    |__|__|__| 

Buto Nr.                                      |__|__|__|  

Pašto indeksas                             |__|__|__|__|__|__|__| 

Telefono Nr.                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas                                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

banko pavadinimas                    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

banko kodas                           |__|__|__|__|__|__|__| 

 

Gamintojų organizacijos 

atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris                       |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

pripažinimo data                        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gamintojų organizacijos 

pripažinimo įsakymo numeris   |__|__|__|__|__|__|__| 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

PASTABA. Užpildykite, pažymėdami langelį kryželių „X“. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

 

 



2 
 
II. PAŠALINIMAI IŠ RINKOS – NEMOKAMAS DALIJIMAS 

 

II.1. Iš rinkos pašalintų produktų kiekis ir paramos dydis 

Produktas 
Pašalinamų iš rinkos 

produktų kiekis, t  

Paramos lygis, 

Eur/t 

Gamintojų 
organizacijos 

įnašo dydis, Eur 

ES paramos 

suma, Eur 

     

     

     

Iš viso     

II.2. Iš rinkos pašalintų produktų pagrindinės charakteristikos ir paskirties vieta 

Produktas 

Taikomo prekybos 

standarto pagrindinės 

charakteristikos 

Produktus priimanti 

įstaiga (įmonės kodas, 

pavadinimas, adresas) 

Patikros vieta (adresas) 

Pašalinamų 

iš rinkos 

produktų 

kiekis, t 

     

     

     

Iš viso x x x  

 

III. GAMINTOJŲ ORGANIZACIJOS DEKLARACIJA 

Pasirašydamas šiame informaciniame pranešime, pareiškėjas patvirtina, kad: 

 

1. Šiame informaciniame pranešime ir prie jo pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

2. Informaciniame pranešime nurodyta produkcija ir kiekiai yra pagaminti gamintojų organizacijos nario (narių) ūkyje. 

 
 
 

____________________________                           ______________                              __________________ 

(Pareiškėjo  pareigos )                                                      (parašas)                                              (vardas, pavardė)                                                                                                                                                                        

 

 

 

                                                                      ‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒‒ 


